PFW 6880 Videowall Pop-out
Wandhalterung

Das PFW 6880 ist ein flaches Videowand-Popout-Modul
mit einem Abstand zwischen Bildschirm und Wand von nur
50 mm. Es verfugt Uber eine federbelastete Druckfaste zur

Offnungsfreigabe durch leichtes Driicken auf den Bildschirm.
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PFW 6880 Videowall Pop-out

Wandhalterung

VOGEL'S HOLDING BV (c)

Alle Rechte vorbehalten.
Druckfehler, technische

Anderungen und

Preisénderungen vorbehalten.

Datum: 2022-02-11

Technische Daten

Artikelnummer (SKU)

Farbe

EAN-Einzelbox

T0V-zertifiziert

Garantie

Min. BildschirmgréBe (Zoll)

Max. BildschirmgréBe (Zoll)
Max. Gewichtslast (kg)

Max. Schnittstellenh&he (mm)
Max. Breite der Schnittstelle (mm)
Max. Abstand zur Wand (mm)
Max. horizontale Lochung (mm)
Max. BildschirmgréBe (Zoll)
Max. vertikale Lochung (mm)
Min. Abstand zur Wand (mm)
Min. horizontale Lochung (mm)
Min. BildschirmgréBe (Zoll)

Min. vertikale Lochung (mm)
Orientierung

Serviceposition

7368800
Schwarz
8712285329227
Ja

5 Jahre

37

65

45.5

549

686

260

600

65

400

51

200

37

200
Querformat
Ja
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